
Uchwała nr  1/2023 

 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Obwodu „Obroża” AK  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Legionowie 

 z dnia 23 stycznia 2023 r.  

w sprawie wyników śródrocznej klasyfikacji uczniów w roku szkolnym 2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo oświatowe z  dnia 14 grudnia 2016 r.  
(Dz.U.2021, poz. 1082), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 3 w Legionowie zatwierdza wyniki klasyfikacji za I półrocze roku szkolnego 

2022/2023 uczniów Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie: 

Razem uczniów: 941 

Liczba uczniów klasyfikowanych: 937 

Liczba uczniów nieklasyfikowanych: 4 

§ 2 

Szczegółowe wyniki klasyfikacji śródrocznej zawarte są w dziennikach zajęć lekcyjnych,  
a w ujęciu zbiorczym w protokołach z rad klasyfikacyjnych. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3  
w Legionowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                               Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

                                                                    Dyrektor ZSP3 w Legionowie          

                                                   Mariusz Borkowski                                                                    


